
ZARZĄDZENIE NR 20/15
BURMISTRZA MIASTA GRAJEWO

z dnia 15 stycznia 2015 r.

w sprawie określenia sposobu realizacji uchwał Rady Miasta.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., 
poz 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r., poz. 379) – zarządzam, co następuje:

§ 1. Sposób wykonania uchwał Rady Miasta podjętych na I Sesji Rady Miasta, w dniu 1 grudnia 2014 roku 
określają harmonogramy stanowiące załączniki Nr 1 - 2 do niniejszego zarządzenia:

1) Załącznik nr 1 dotyczy Uchwały nr I/1/14 w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Miasta Grajewo;

2) Załącznik nr 2 dotyczy Uchwały nr I/2/14 w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Rady Miasta Grajewo.

§ 2. Sposób wykonania uchwał Rady Miasta podjętych na II Sesji Rady Miasta, w dniu 9 grudnia 2014 roku 
określają harmonogramy stanowiące załączniki Nr 3 - 4 do niniejszego zarządzenia:

1) Załącznik nr 3 dotyczy Uchwały nr II/3/14 w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrzowi Miasta - Panu 
Dariuszowi Latarowskiemu;

2) Załącznik nr 4 dotyczy Uchwały nr II/4/14 w sprawie powołania Komisji Rady Miasta, ustalenia ich 
przedmiotu działania i składów osobowych.

§ 3. Sposób wykonania uchwał Rady Miasta podjętych na III Sesji Rady Miasta, w dniu 29 grudnia 2014 roku 
określają harmonogramy stanowiące załączniki Nr 5 - 15 do niniejszego zarządzenia:

1) Załącznik nr 5 dotyczy Uchwały nr III/5/14 w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie zamiany nieruchomości 
stanowiących własność Miasta Grajewo na nieruchomość stanowiącą własność Skarbu Państwa;

2) Załącznik nr 6 dotyczy Uchwały nr III/6/14 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów 
dzierżawy i najmu z dotychczasowymi dzierżawcami i najemcami mającymi umowy zawarte na czas 
oznaczony do 3 lat;

3) Załącznik nr 7 dotyczy Uchwały nr III/7/14 w sprawie przyjęcia Miejskiego Programu Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na 2015 rok;

4) Załącznik nr 8 dotyczy Uchwały nr III/8/14 w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Miasta 
Grajewo na lata 2014-2026;

5) Załącznik nr 9 dotyczy Uchwały nr III/9/14 w sprawie zmian w budżecie Miasta Grajewo na 2014 rok;

6) Załącznik nr 10 dotyczy Uchwały nr III/10/14 w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta 
Grajewo na lata 2015–2027;

7) Załącznik nr 11 dotyczy Uchwały nr III/11/14 w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Grajewo na 2015 rok;

8) Załącznik nr 12 dotyczy Uchwały nr III/12/14 zmieniającej uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie 
kolejnych umów dzierżawy i najmu z dotychczasowymi dzierżawcami i najemcami mającymi umowy zawarte 
na czas oznaczony do 3 lat;

9) Załącznik nr 13 dotyczy Uchwały nr III/13/14 w sprawie delegowania przedstawicieli Rady Miasta Grajewo do 
Komisji ds. stypendiów i nagród dla zawodników, trenerów i innych osób;

10) Załącznik nr 14 dotyczy Uchwały nr III/14/14 w sprawie delegowania przedstawicieli Rady Miasta Grajewo 
do Komisji konkursowej rozpatrującej wnioski o przyznanie dotacji klubom sportowym w Grajewie;

11) Załącznik nr 15 dotyczy Uchwały nr III/15/14 w sprawie wyznaczenia dodatkowych przedstawicieli Miasta 
Grajewo do Walnego Zgromadzenia CzłonkówStowarzyszenia Samorządów Dorzecza Biebrzy.

Id: 8A44B451-FC7A-49F7-8F61-828CC9029718. Podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Miasta

mgr Dariusz Latarowski

Id: 8A44B451-FC7A-49F7-8F61-828CC9029718. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 20/15

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 15 stycznia 2015 r.

Id: 8A44B451-FC7A-49F7-8F61-828CC9029718. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 20/15

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 15 stycznia 2015 r.

Id: 8A44B451-FC7A-49F7-8F61-828CC9029718. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 20/15

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 15 stycznia 2015 r.

Id: 8A44B451-FC7A-49F7-8F61-828CC9029718. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 20/15

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 15 stycznia 2015 r.

Id: 8A44B451-FC7A-49F7-8F61-828CC9029718. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 20/15

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 15 stycznia 2015 r.

Id: 8A44B451-FC7A-49F7-8F61-828CC9029718. Podpisany Strona 7



Załącznik Nr 6 do Zarządzenia Nr 20/15

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 15 stycznia 2015 r.

Id: 8A44B451-FC7A-49F7-8F61-828CC9029718. Podpisany Strona 8



Załącznik Nr 7 do Zarządzenia Nr 20/15

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 15 stycznia 2015 r.

Id: 8A44B451-FC7A-49F7-8F61-828CC9029718. Podpisany Strona 9



Id: 8A44B451-FC7A-49F7-8F61-828CC9029718. Podpisany Strona 10



Załącznik Nr 8 do Zarządzenia Nr 20/15

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 15 stycznia 2015 r.

Id: 8A44B451-FC7A-49F7-8F61-828CC9029718. Podpisany Strona 11



Załącznik Nr 9 do Zarządzenia Nr 20/15

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 15 stycznia 2015 r.

Id: 8A44B451-FC7A-49F7-8F61-828CC9029718. Podpisany Strona 12



Załącznik Nr 10 do Zarządzenia Nr 20/15

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 15 stycznia 2015 r.

Id: 8A44B451-FC7A-49F7-8F61-828CC9029718. Podpisany Strona 13



Załącznik Nr 11 do Zarządzenia Nr 20/15

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 15 stycznia 2015 r.

Id: 8A44B451-FC7A-49F7-8F61-828CC9029718. Podpisany Strona 14



Id: 8A44B451-FC7A-49F7-8F61-828CC9029718. Podpisany Strona 15



Załącznik Nr 12 do Zarządzenia Nr 20/15

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 15 stycznia 2015 r.

Id: 8A44B451-FC7A-49F7-8F61-828CC9029718. Podpisany Strona 16



Załącznik Nr 13 do Zarządzenia Nr 20/15

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 15 stycznia 2015 r.

Id: 8A44B451-FC7A-49F7-8F61-828CC9029718. Podpisany Strona 17



Załącznik Nr 14 do Zarządzenia Nr 20/15

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 15 stycznia 2015 r.

Id: 8A44B451-FC7A-49F7-8F61-828CC9029718. Podpisany Strona 18



Załącznik Nr 15 do Zarządzenia Nr 20/15

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 15 stycznia 2015 r.

Id: 8A44B451-FC7A-49F7-8F61-828CC9029718. Podpisany Strona 19




